
Výsledky 17. ročníku Běhu lužanskými hvozdy konaného 27. června 1992
1.Děti 1990 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 25 Slanina Michal Jičín 90 00:29,5

2 28 Mesner Jiří Lázně Bělohrad 90 00:33,0

3 22 Šebková Tereza SKI Špindlerův Mlýhn 90 00:33,1

4 20 Vagenknechtová Hana Vidochov 90 00:35,2

5 21 Kropáček Lukáš Jičín 90 00:38,2

6 16 Kůtek Jiří Soudná, Jičín 90 00:43,6

7 23 Dědeček Tomáš So Dřevěnice 90 00:45,9

8 27 Černý Karel Lázně Bělohrad 90 00:46,9

9 14 Bergerová Ţaneta Luţany 91 00:48,3

10 24 Strouhal Matěj Vesec 90 00:49,2

11 29 Kunc Ondřej Vesec 90 00:50,9

12 34 Puš Honza Hořice v Podkr. 91 00:51,9

13 15 Votoček Jakub Sturţinec 91 00:53,4

14 33 Šulc Stanislav Jičín 91 00:56,3

15 17 Sýkora Daniel Jičín 91 00:58,5

16 30 Sehnalová Jitka Nová Paka 90 01:00,1

17 31 Sehnalová Lucie Nová Paka 90 01:02,2

18 19 Plecháčová Nikola Luţany 90 01:04,3

19 26 Šmejda Marek Luţany 90 01:15,5

20 32 Pivrncová Kateřina Lomnice n. Pop. 90 01:23,4

 --- 18 Machytka Zdeněk Podhorní Újezd 90 zaspal

2. Děti 1989 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 26 Lukešová Eva Jilemnice 89 00:32,2

2 27 Kettner Štěpán TJ Tesla Ţiţkov 89 00:34,3

3 24 Strouhal Martin Vesec 89 00:39,8

4 25 Procházková Michaela Pardubice 89 00:41,2

5 28 Kozel Martin Ji Brusnice 89 00:43,3

6 23 Jílková Eliška Autoškola Mladá Boleslav 89 00:45,5

7 19 Pilná Eliška Smrţovka 89 00:48,6

8 20 Erlebach Jiří Vidochov 89 00:49,4

9 18 Horká Kamila SK Benecko 89 00:50,6

10 29 Pavelka Michal Jičín 89 00:52,2

11 22 Hloţková Klára Luţany 89 00:57,8

12 21 Saidlová Alena SKI Špindlerův Mlýn 89 00:59,5

3. Děti 1988 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 32 Jílková Šárka Autoškola Mladá Boleslav 88 00:33,1

2 36 Šmika Marek Nová Paka 88 00:37,0

3 25 Váňa Luděk SK Benecko 88 00:37,5

4 27 Šitera Filip Mladá Boleslav 88 00:38,1

5 28 Čiperová Lucie Lázně Bělohrad 88 00:38,8

6 24 Sýkorová Radka So Jičín 88 00:39,5

7 34 Šmejdová Vendula Luţany 88 00:40,1

8 26 Sedláček Jaroslav Ţacléř 88 00:40,6

9 38 Šulcová Eva Jičín 88 00:41,3

10 23 Broţek Adam SK Benecko 88 00:42,7

11 37 Popovičová Anna Lomnice nad Pop. 88 00:46,7

12 29 Broţek Václav Ostrava 88 00:47,4

13 30 Špicar Petr Jičín 88 00:48,0



14 33 Deuseová Denisa Luţany 88 00:49,0

15 31 Kocourová Romana Luţany 88 00:53,5

16 39 Dolenský Martin Jičín 88 00:55,3

17 35 Bělková Michala Mladá Boleslav 88 00:56,2

4. Děti 1987 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 11 Erlebachová Lenka Nová Paka 87 00:32,7

2 5 Šádková Markéta Lomnice n. Pop 87 00:34,4

3 4 David Jaroslav Liberec 87 00:35,1

4 8 Kropáček Roman Jičín 87 00:35,7

5 6 Dědeček Jaromír Turnov 87 00:36,2

6 13 Drahoňovský Tomáš Hradec Králové 87 00:37,0

7 10 Veselý Tomáš SKI Špindlerův Mlýn 87 00:38,0

8 12 Špicarová Michaela TJ Jičín 87 00:38,5

9 3 Zábranský Michal Smidary 87 00:40,8

10 17 Mikula Erik Lomnice n. Pop 87 00:41,6

11 1 Berger Tomáš Luţany 87 00:42,6

12 2 Kocourová Štěpánka SK Benecko 87 00:43,0

13 7 Vagenknecht Bohumír Vidchov 87 00:43,4

14 14 Hamerníková Mirka Třešť 87 00:43,8

15 18 Dolenská Veronika Luţany 87 00:44,5

16 16 Lukeš Martin Jilemnice 87 00:45,3

17 15 Koros Jakub Studeňany 87 00:46,1

18 9 Šebková Nikola SKI Špindlerův Mlýn 87 00:47,1

5. Děti 1986 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 81 Kmoníček Petr Praha 86 00:39,9

2 78 Junek Ondřej So Studenec 86 00:40,4

3 88 Řehořková Alexandra TJ Jičín 86 00:41,0

4 77 Mikulová Ada LK Lomnice 86 00:41,6

5 89 Mach Jan Trutnov 86 00:42,5

6 84 Jechová Monika Vidochov 86 00:43,2

7 83 Vagenknecht Martin Jičín 86 00:43,8

8 85 Erlebachová Petra Vidochov 86 00:44,7

9 86 Borůvka Zdeněk Robousy 86 00:46,7

10 87 Šádková Sabina Jičín 86 00:47,9

11 80 Píšová Jitka Jičín 86 00:49,2

12 79 Fišera Radek Luţany 86 00:50,2

13 91 Marušičová Darina Jičín 86 00:51,3

14 90 Broţek Dominik SK Benecko 86 00:53,9

15 82 Zeman Tomáš SKI Špindlerův Mlýn 86 00:55,7

6. Žákyně 1984 - 85 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 47 Brosová Pavlína Pecka 84 01:15,4

2 39 Zitková Jitka TJ Elitex 84 01:18,1

3 44 Havrdová Jana Praha 85 01:20,8

4 46 Dědečková Milada Turnov 84 01:23,0

5 43 Veselá Veronika SKI Špindlerův Mlýn 84 01:23,7

6 40 Hnízdová Veronika Luţany 85 01:24,3

7 38 Tvrdá Iva Studenec 84 01:25,2

8 45 Pechková Jana Úpice 85 01:28,3

9 41 Ryšavá Lucie Jilemnice 84 01:29,2



10 42 Fišerová Michaela Luţany 85 01:30,1

11 48 Sedláčková Michaela Ţacléř 85 01:36,7

12 49 Vánová Radka Benecko 85 01:47,0

13 50 Kůtková Veronika Soudná, Jičín 85 02:15,9

7. Žáci 1984 - 85 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 54 Krupka Martin Mladá Boleslav 84 01:51,9

2 61 Jakubička Tomáš TJ Ţelezný Brod 84 01:54,2

3 67 Holuška Tomáš Česká Lípa 84 01:55,4

4 55 Krupka Lukáš Mladá Boleslav 85 01:59,6

5 64 Sehnal Ondřej Nová Paka 85 02:01,5

6 62 Trnka Michal AŠ Mladá Boleslav 84 02:02,3

7 51 Vanický Michal Hostinné 84 02:02,9

8 57 Červinka Jan Dobruška 84 02:04,4

9 53  Novotný Jiří Úpice 85 02:06,1
10 65 Bajer Lukáš Vojice 84 02:06,8

11 63 Pour Radek So Nová Paka 85 02:09,7

12 56 Šitera Radek Mladá Boleslav 85 02:21,8

13 66 Koros Marek Studeňany 85 02:35,9

14 59 Pilný Miroslav Smrţovka 85 02:40,3

15 60 Marušič Martin Jičín 84 03:13,9

 --- 58 Borůvka Jan Robousy 84 nedoběhl

 --- 52 Hanuš Filip SK Benecko 85 nedoběhl

8. Žákyně 1982 - 83 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 6 Sedláčková Klára Jičín 82 01:39,5

2 11 Erlebachová Lucie Nová Paka 83 01:41,7

3 1 Šubrtová Petra Mladá Boleslav 82 01:42,9

4 10 Čermáková Eliška Lomnice n. Pop. 82 01:46,1

5 13 Novotná Vendula Lomnice n. Pop. 82 01:47,5

6 8 Hnízdová Petra Luţany 82 01:48,7

7 3 Šaglenová Michaela Bernartice 83 01:49,9

8 12 Novotná Marie Lomnice n. Pop. 82 01:50,4

9 15 Langrová Kateřina Třebnouševes 83 01:50,9

10 14 Hnyková Petra Lomnice n. Pop. 82 01:54,4

11 7 Soukupová Alena Poniklá 82 01:55,1

12 9 Mišurcová Katka Lomnice n. Pop. 82 01:56,4

13 2 Rydrychová Denisa Hradec Králové 83 01:59,7

14 16 Ulvrová Martina Lány 83 02:01,3

15 4 Šmejcová Olga Jičín 83 02:04,9

16 17 Čeňková Vendula Špindlerův Mlýn 83 02:06,3

17 5 Havrdová Lenka Praha 83 02:06,8

18 18 Kobelová Hana Špindlerův Mlýn 83 02:07,8

9. Rodiče + děti do r. 1998 štafetový běh 50 + 500 m

Ženy     -       50 + 400 m
Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 62 Mach Jan Úpice 86 01:31,8

Mach Václav 55

2 60 Erlebachová Lenka SKI Špindlerův Mlýn 87 01:33,5

Erlebachová Vladimír 58

3 55 Procházková Michaela Pardubice 89 01:37,4

Procházka Tomáš 65

4 54 Mikulová Ada Lomnice n. Pop. 86 01:41,2



Mikulová Eva 60

5 63 Šádková Markéta Lomnice n. Pop. 87 01:42,7

Šádek Jiří 59

6 59 Zeman Tomáš SKI Špindlerův Mlýn 86 01:44,1

Zeman Bohumír 60

7 58 Šebková Nikola SKI Špindlerův Mlýn 87 01:45,6

Šebek Stanislav 59

8 64 Sedláček Jaroslav Baník Ţacléř 88 01:52,0

Sedláček Jaroslav 60

9 61 Dědeček Tomáš So Dřevěnice 90 01:56,6

Dědeček Ladislav 68

10 57 Saidlová Anna SKI Špindlerův Mlýn 89 02:08,4

Saidlová Petr 60

11 56 Veselý Tomáš SKI Špindlerův Mlýn 87 02:10,9

Veselá Věra 65

12 65 Kůtek Jiří Soudná, Jičín 90 02:19,0

Kůtek Jiří 55

10. Žákyně 1980 - 81 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 31 Votočková Romana Struţinec 80 01:41,0

2 35 Ziková Lenka Hradec Králové 80 01:43,9

3 46 Bičíková Zuzana Lomnice n. Pop. 81 01:48,3

4 44 Zítková Helena TJ Elitex 81 01:49,7

5 443 Pyšná Markéta Nová Paka 80 01:51,6

6 39 Stýblová Hana Ostroměř 81 01:54,1

7 37 Hermanová Martina Vojice 81 01:54,8

8 36 Šrolerová Kamila Hradec Králové 80 01:57,0

9 41 Pourová Lucie Nová paka 80 01:58,1

10 48 Patřičná Marcela Špindlerův Mlýn 81 01:58,7

11 45 Rohlíčková Hana Lomnice n. Pop. 81 02:01,5

12 40 Sedláčková Gabriela Jičín 80 02:02,4

13 38 Kociánová Helena Ţacléř 81 02:05,4

14 34 Šubrtová Andrea Mladá Boleslav 81 02:08,2

15 50 Čeňková Lenka Špindlerův Mlýn 81 02:08,8

16 47 Raisová Lucie Úlibice 81 02:10,8

17 32 Hanušová Vladimíra Benecko 81 02:11,2

18 33 Kracíková Vendula Luţany 81 02:13,7

19 49 Čeňková Martina Špindlerův Mlýn 81 02:14,2

20 42 Soukupová Radka Poniklá 81 02:15,7

21 43 Tůčková Tereza SKI Špindlerův Mlýn 81 02:21,9

11. Žáci 1982 - 83 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 77 Vinklář Martin Lomnice n. Pop. 82 02:19,3

2 76 Soukup Jaroslav LSK Lomnice n. Pop. 82 02:20,1

3 75 Boukal Richard LSK Lomnice n. Pop. 82 02:21,2

4 82 Vejvoda Michal Jičín 82 02:25,5

5 81 Hozák Petr SKI Špindlerův Mlýn 83 02:25,8

6 83 Horčičko Martin Jičín 82 02:27,0

7 74 Junek Libor So Studenec 82 02:27,9

8 87 Kazda Ondřej So Ţeleznice 82 02:31,5

9 70 Myslík Jiří Jičín 82 02:32,4

10 72 Hnát Petr SKP Nymburk 82 02:33,7

11 91 Daniel Jan SC Jičín 83 02:35,6

12 86 Trejbal Michal SKP Mladá Boleslav 82 02:37,3



13 98 Mach Václav SK Benecko 82 02:37,7

14 85 Hlaváček Aleš So Konecchlumí 82 02:38,3

15 88 Šádek Ondřej Lomnice n. Pop. 82 02:39,3

16 92 Veselý Josef Jičín 83 02:40,9

17 96 Šroler Ivo Hradec Králové 82 02:44,3

18 100 Krupička Martin Jičín 83 02:46,0

19 84 Pechek Petr Úpice 83 02:47,3

20 99 Matuš Jan SK Benecko 83 02:48,4

21 79 Zeman Bohumír SKI Špindlerův Mlýn 83 02:49,2

22 93 Cynybulk Václav Ústí n. L. 82 02:49,8

23 89 Havel Stanislav Ji Pecka 83 02:51,7

24 73 Bajer Patrik Vojice 83 02:54,2

25 78 Ryšavý Jiří Jilemnice 83 02:58,9

26 90 Zmatlík Tomáš Jičín 83 03:00,5

27 80 Valeš Jan SKI Špindlerův Mlýn 82 03:01,3

28 94 Šádek Rosťa Jičín 83 03:09,3

29 97 Burian Petr Luţany 83 03:11,1

30 71 Kobel Jan Slovan Špindlerův Mlýn 83 03:13,1

12. Žáci 1980 - 81 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 158 Slanina Martin Jičín 80 02:54,4

2 157 Kazda Jiří Ţeleznice 80 02:55,9

3 161 Drbohlav Jan 80 03:00,1

4 164 Jodas Aleš Studenec 81 03:00,3

5 165 Novák Tomáš Ţelezný Brod 80 03:07,2

6 152 Peroutka Jiří Lučany 80 03:13,0

7 166 Křepela Martin Špindlerův Mlýn 80 03:19,2

8 151 Bánský Jaroslav Benecko 80 03:22,3

9 160 Jungman Dan SKI Špindlerův Mlýn 81 03:29,2

10 159 Chalupa Petr Jičín 81 03:32,5

11 154 Červinka Pavel Dobruška 81 03:33,7

12 162 Mišurec David Lomnice n. Pop. 81 03:40,9

13 163 Golis Radek Lomnice n. Pop. 81 03:56,5

14 167 Spudich Petr Luţany 81 04:10,6

15 155 Maruška Jiří Smrţovka 81 04:13,6

16 153 Berka David Ústí n. L. 81 04:15,7

17 156 Líska Daniel Ústí n. L. 81 04:31,6

13. Žákyně 1978 - 79 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 8 Štrojsová Marcela Lomnice n. Pop. 78 02:52,4

2 6 Řehořková Kristina Jičín 79 03:06,4

3 444 Tauchmanová Ivana Nová Paka 78 03:07,9

4 5 Peroutková Eva TJ Lučany 79 03:08,8

5 3 Krausová Kateřina Benecko 78 03:16,2

6 4 Bánská Petra Vítkovice 78 03:21,3

7 9 Nováková Zuzana Koberovy 79 03:28,1

8 1 Matušová Michaela Benecko 79 03:35,0

9 2 Pavlíková Karolina Benecko 79 03:46,3

14. Žáci 1978 - 79 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 93 Ponikelský Karel Luţany 78 03:18,9

2 92 Vokáč Petr Liaz Jablonec n. N. 78 03:24,7



3 88 Pala Zdeněk Koberovy 79 03:26,8

4 86 Nemeth Milan Česká Lípa 78 03:30,9

5 90 Stýblo Jiří Ostroměř 78 03:33,7

6 94 Balcar Michal Turnov 79 03:34,1

7 95 Vagenknecht Michal Jičín 79 03:42,3

8 99 Krykorka Pavel Smrţovka 78 03:46,5

9 89 Jodas Jiří Studenec 79 03:55,3

10 98 Schöbel Tomáš Smrţovka 79 03:57,7

11 91 Rohlíček Jan Lomnice n. Pop. 79 03:58,7

12 90 Nesvadba Miloš Podhorní Újezd 79 04:05,1

13 97 Schmidt David Finsterwalde 79 04:06,4

14 100 Zábranský Vilém Smidary 79 04:44,8

15 87 Pokorný Karel Trutnov 79 04:59,1

15. Dorostenky 1976 - 77 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 50 Nesvadbová Hana Podhorní Újezd 76 04:24,1

16. Dorostenci 1976 - 77 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 5 Adolf Jaroslav SC Jičín 77 09:28,7

2 9 Jirka Jiří Vrchlabí 77 09:46,4

3 3 Peroutka Jan TJ Lučany 76 10:11,1

4 8 Čepek Roman Sp Slatiňany 76 10:21,3

5 49 Holík Jan Turnov 77 11:00,6

6 48 Pešek Jan Jablonec n. N. 77 11:01,0

7 6 Hnyk Zdeněk Lomnice n. Pop. 77 11:11,1

8 4 Vlačiha Ota Nová Paka 77 11:30,4

17. Dorostenky 1974 - 75 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 80 Preislerová Renata Jablonec n. N. 74 10:38,6

2 81 Kynčlová Jana Vrchlabí 75 11:39,4

18. Ženy 1973 a starší 19 a starší 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 122 Jílková Dagmar AŠ Mladá Boleslav 61 10:13,1

2 121 Slaninová Lída Jičín 58 10:36,4

3 120 Černá Karla TJ Jičín 66 10:56,0

4 124 Dvořáková Jana TJ Slavie Hradec Králové 57 13:42,8

5 123 Kociánová Nataša Ţacléř 60 16:56,1

19. Dorostenci 1974 - 75 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 54 Černý Viktor Slatiňany 74 21:59,0

2 MP52 Adolf Jaroslav SC Jičín 77 22:29,3

3 57 Pešina Jan Vrchlabí 75 24:29,4

4 53 Píša Leoš Slatiňany 75 29:01,0

20. Muži - vet. 1922 a starší 70 a starší 8 000 m na vl. žádost

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas



1 381 85 Matoušek Miloš Loko Liberec 21 46:10,3

21. Muži 1963 - 73 19 - 29 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 16 1 Pešava Jan LIAZ Jablonec n. N. 72 25:35,5

2 4 2 Svoboda Mojmír Nové Město n. Met. 66 26:53,2

3 14 5 Skalický Roman Vrchlabí 71 27:33,4

4 15 7 Valenta Ondřej Vrchlabí 73 27:49,3

5 3 10 Balcar Jan AC Turnov 73 28:35,7

6 MP12 12 Skalský Roman Lomnice n. Pop. 75 28:48,7

7 17 17 Karlík Michal Loko Trutnov 64 29:44,6

8 21 19 Pinkava Luděk Sp. Nové Město n. M. 66 29:49,9

9 5 21 Popovič petr LSK Lomnice n. Pop. 66 30:00,1

10 9 24 Jíra Jaroslav AC Česká Lípa 71 30:30,2

11 11 33 Pinkas Daniel SLŠ Trutnov 71 21:24,6

12 8 41 Hádek Roman TT Mikulášovice 67 32:06,4

13 19 42 Prislupský Pavel AC Liberec 63 32:08,2

14 2 45 Pavlica Petr Praha 63 32:24,8

15 MP13 46 Špáta Vladimír Luţany 75 32:29,2

16 10 55 Sebera René SLŠ Trutnov 70 32:56,5

17 7 59 Hnát Miroslav SKP Nymburk 71 34:14,8

18 6 60 Pivrnec Petr TJ Lomnice n. Pop. 66 34:19,5

19 MP20 64 Jandura Pavel Jičín 75 35:04,2

20 18 80 Masopust Josef Lázně Bělohrad 63 40:04,5

21 MP1 84 Zeman Tomáš Luţany 75 42:38,8

22. Muži 1953 -62 30 - 39 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 195 3 Másilko Aleš Loko Nymburk 55 27:00,5

2 196 4 Pechek František Úpice 53 27:17,8

3 200 6 Novotný Jiří Úpice 54 27:41,4

4 192 8 Mišurec Zdeněk Čoko Lomnice n. Pop. 56 28:07,6

5 199 9 Mach Václav Úpice 55 28:27,4

6 194 11 Trnka Petr AŠ Mladá Boleslav 53 28:46,3

7 182 13 Koukol Zdeněk Červený Kostelec 61 29:05,1

8 186 15 Novák Zdeněk KRB Koberovy 54 29:26,4

9 179 16 Pomikálek Karel Kapoli Liberec 57 29:35,3

10 181 18 Stach Milan So Nový Bydţov 55 29:46,3

11 191 26 Langr Jiří Ji Hořice v Podkr. 57 30:33,9

12 190 30 Jirsa Pavel Sn Špindlerův Mlýn 61 31:12,2

13 189 36 Šidlik Luďa Sn Špindlerův Mlýn 59 31:27,9

14 184 38 Plecháč Jaroslav ATSC Jičín 61 31:49,2

15 187 39 Hilger Květoslav AC Turnov 53 31:55,3

16 180 40 Tauchman Miloš So Nová Paka 53 32:03,1

17 188 49 Brunclík Ivo Sn Špindlerův Mlýn 58 32:50,3

18 193 51 Strouhal Zdeněk KRB Koberovy 59 33:05,9

19 197 54 Dědeček Jaromír AC Turnov 61 33:40,0

20 177 57 Lukeš Jaroslav So Roprachtice 59 34:07,1

21 183 58 Jakubička Tomáš TJ Ţelezný Brod 58 34:10,1

22 185 70 Justra Jiří KRB Koberovy 54 37:25,8

23 176 73 Forman Jiří Slavoj Stará Boleslav 57 37:56,8

24 198 79 Sedláček Jaroslav Baník Ţacléř 60 40:03,9

25 178 82 Stejskal Zdeněk Bakov n. Jiz. 57 41:26,0

23. Muži 1943 - 52 40 - 49 8 000 m 5



Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 242 14 Smitka Ladislav KRB Koberovy 52 29:09,7

2 249 20 Baţant Jan SKP Mladá Boleslav 48 29:50,5

3 247 23 Náprstek Jiří Jilemnice 49 30:29,6

4 237 25 Kavan Ivan LK Trutnov 50 30:32,7

5 236 31 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 51 31:17,7

6 255 32 Pajkrt Ladislav AFK Hronov 48 31:23,6

7 241 34 Hnát Miroslav SKP Nymburk 47 31:25,0

8 256 35 Krpata Kamil Admira Kobylisy 52 31,25,6

9 246 37 Kadavý Zdeněk TJ Liberec 49 31:38,1

10 258 43 Kadavý Jan Jablonec n. N. 47 32:10,1

11 248 44 Kubela Jan Luţany 51 32:12,3

12 257 47 Ţiţka Jiří SK Bílá Třemešná 50 32:33,3

13 253 48 Mach Ladislav Luţany 47 32:37,6

14 244 50 Kůtek Vladimír Luţany 50 32:52,2

15 240 52 Foltýn Petr OAT Lomnice n. Pop. 43 33:18,9

16 239 53 Čermák Karel TJ Lomnice n. Pop. 51 33:34,4

17 245 65 Kozel Karel SK Dolní Brusnice 52 35:26,9

18 243 72 Hádek Rudolf Jablonec n. N. 43 37:51,9

19 251 74 Kuřík Jiří Studenec 50 37:59,8

20 250 76 Špigl Jaroslav Luţany 48 38:31,9

21 252 77 Kroupa Václav SK Lišný 49 38:41,5

22 254 78 Jandura Pavel TJ Jičín 46 39:01,5

23 238 81 Červinka Petr TJ Dobruška 43 40:13,6

24. Muži 1933 - 42 50 - 59 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 274 22 Matys Stanislav TJ Hořice v Podkr. 42 30:14,2

2 277 27 Kohout Tomáš AC Obora Hvězda 37 30:34,3

3 282 28 Veyr Karel So Doudleby 42 30:58,3

4 278 29 Šteinc Luděk TOS Vrchlabí 41 31:10,4

5 280 56 Havlíček Zdeněk Sp Vrchlabí 35 34:01,8

6 275 61 Prokůpek Stanislav TOS Vrchlabí 41 34:26,6

7 276 63 Zikmund Josef AC Turnov 38 34:43,5

8 273 66 Trakal Jaroslav Koberovy 33 35:29,5

9 279 67 Nypl Jaroslav So Stará Paka 41 35:50,0

10 281 75 Lanta Jiří Hronov 34 38:11,7

11 272 83 Kříţek Jaroslav So Lišný 38 42:28,4

12 271 86 Náhlovský Jiří Semily 34 50:08,4

25. Muži 1923 - 32 60 - 69 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 350 62 Němec Milan Slavoj České Budějovice 29 34:28,2

2 351 68 Kadlec Jaroslav Hradec Králové 30 36:37,6

3 352 69 Bém František Liberec 27 37:14,4

4 354 71 Čepelka František AFK Hronov 32 37:36,4

5 353 87 Kysela Ladislav Loko Bakov n. Jiz. 32 52:55,6

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 16 Pešava Jan LIAZ Jablonec n. N. 72 25:35,5

2 4 Svoboda Mojmír Nové Město n. Met. 66 26:53,2

3 195 Másilko Aleš Loko Nymburk 55 27:00,5

4 196 Pechek František Úpice 53 27:17,8

5 14 Skalický Roman Vrchlabí 71 27:33,4



6 200 Novotný Jiří Úpice 54 27:41,4

7 15 Valenta Ondřej Vrchlabí 73 27:49,3

8 192 Mišurec Zdeněk Čoko Lomnice n. Pop. 56 28:07,6

9 199 Mach Václav Úpice 55 28:27,4

10 3 Balcar Jan AC Turnov 73 28:35,7

11 194 Trnka Petr AŠ Mladá Boleslav 53 28:46,3

12 12 MP Skalský Roman Lomnice n. Pop. 75 28:48,7

13 182 Koukol Zdeněk Červený Kostelec 61 29:05,1

14 242 Smitka Ladislav KRB Koberovy 52 29:09,7

15 186 Novák Zdeněk KRB Koberovy 54 29:26,4

16 179 Pomikálek Karel Kapoli Liberec 57 29:35,3

17 17 Karlík Michal Loko Trutnov 64 29:44,6

18 181 Stach Milan So Nový Bydţov 55 29:46,3

19 21 Pinkava Luděk Sp. Nové Město n. M. 66 29:49,9

20 249 Baţant Jan SKP Mladá Boleslav 48 29:50,5

21 5 Popovič petr LSK Lomnice n. Pop. 66 30:00,1

22 274 Matys Stanislav TJ Hořice v Podkr. 42 30:14,2

23 247 Náprstek Jiří Jilemnice 49 30:29,6

24 9 Jíra Jaroslav AC Česká Lípa 71 30:30,2

25 237 Kavan Ivan LK Trutnov 50 30:32,7

26 191 Langr Jiří Ji Hořice v Podkr. 57 30:33,9

27 277 Kohout Tomáš AC Obora Hvězda 37 30:34,3

28 282 Veyr Karel So Doudleby 42 30:58,3

29 278 Šteinc Luděk TOS Vrchlabí 41 31:10,4

30 190 Jirsa Pavel Sn Špindlerův Mlýn 61 31:12,2

31 236 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 51 31:17,7

32 255 Pajkrt Ladislav AFK Hronov 48 31:23,6

33 11 Pinkas Daniel SLŠ Trutnov 71 21:24,6

34 241 Hnát Miroslav SKP Nymburk 47 31:25,0

35 256 Krpata Kamil Admira Kobylisy 52 31,25,6

36 189 Šidlik Luďa Sn Špindlerův Mlýn 59 31:27,9

37 246 Kadavý Zdeněk TJ Liberec 49 31:38,1

38 184 Plecháč Jaroslav ATSC Jičín 61 31:49,2

39 187 Hilger Květoslav AC Turnov 53 31:55,3

40 180 Tauchman Miloš So Nová Paka 53 32:03,1

41 8 Hádek Roman TT Mikulášovice 67 32:06,4

42 19 Prislupský Pavel AC Liberec 63 32:08,2

43 258 Kadavý Jan Jablonec n. N. 47 32:10,1

44 248 Kubela Jan Luţany 51 32:12,3

45 2 Pavlica Petr Praha 63 32:24,8

46 13 MP Špáta Vladimír Luţany 75 32:29,2

47 257 Ţiţka Jiří SK Bílá Třemešná 50 32:33,3

48 253 Mach Ladislav Luţany 47 32:37,6

49 188 Brunclík Ivo Sn Špindlerův Mlýn 58 32:50,3

50 244 Kůtek Vladimír Luţany 50 32:52,2

51 193 Strouhal Zdeněk KRB Koberovy 59 33:05,9

52 240 Foltýn Petr OAT Lomnice n. Pop. 43 33:18,9

53 239 Čermák Karel TJ Lomnice n. Pop. 51 33:34,4

54 197 Dědeček Jaromír AC Turnov 61 33:40,0

55 10 Sebera René SLŠ Trutnov 70 32:56,5

56 280 Havlíček Zdeněk Sp Vrchlabí 35 34:01,8

57 177 Lukeš Jaroslav So Roprachtice 59 34:07,1

58 183 Jakubička Tomáš TJ Ţelezný Brod 58 34:10,1

59 7 Hnát Miroslav SKP Nymburk 71 34:14,8

60 6 Pivrnec Petr TJ Lomnice n. Pop. 66 34:19,5

61 275 Prokůpek Stanislav TOS Vrchlabí 41 34:26,6

62 350 Němec Milan Slavoj České Budějovice 29 34:28,2

63 276 Zikmund Josef AC Turnov 38 34:43,5



64 20 MP Jandura Pavel Jičín 75 35:04,2

65 245 Kozel Karel SK Dolní Brusnice 52 35:26,9

66 273 Trakal Jaroslav Koberovy 33 35:29,5

67 279 Nypl Jaroslav So Stará Paka 41 35:50,0

68 351 Kadlec Jaroslav Hradec Králové 30 36:37,6

69 352 Bém František Liberec 27 37:14,4

70 185 Justra Jiří KRB Koberovy 54 37:25,8

71 354 Čepelka František AFK Hronov 32 37:36,4

72 243 Hádek Rudolf Jablonec n. N. 43 37:51,9

73 176 Forman Jiří Slavoj Stará Boleslav 57 37:56,8

74 251 Kuřík Jiří Studenec 50 37:59,8

75 281 Lanta Jiří Hronov 34 38:11,7

76 250 Špigl Jaroslav Luţany 48 38:31,9

77 252 Kroupa Václav SK Lišný 49 38:41,5

78 254 Jandura Pavel TJ Jičín 46 39:01,5

79 198 Sedláček Jaroslav Baník Ţacléř 60 40:03,9

80 18 Masopust Josef Lázně Bělohrad 63 40:04,5

81 238 Červinka Petr TJ Dobruška 43 40:13,6

82 178 Stejskal Zdeněk Bakov n. Jiz. 57 41:26,0

83 272 Kříţek Jaroslav So Lišný 38 42:28,4

84 1 MP Zeman Tomáš Luţany 75 42:38,8

85 381 Matoušek Miloš Loko Liberec 21 46:10,3

86 271 Náhlovský Jiří Semily 34 50:08,4

87 353 Kysela Ladislav Loko Bakov n. Jiz. 32 52:55,6


